
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 138 del 31/10/2002
 

 
COMUNE DI CANNOLE (Lecce)DELIBERA C.C. 19 agosto 2002, n. 13
 
 Approvazione variante strumento urbanistico.
 
...omissis...
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
 
...omissis...
 
Visto il progetto dell'intervento proposto dalla Ditta "Bolognese Cristina Anna" da Cannole, relativo alla
costruzione di una struttura per allevamento di cani in località "Calonise", redatto dal Geom. Ippazio
VILLANI da Cannole (Le) su incarico della ditta medesima, costituito dalle seguenti tavole:
 
 
...omissis...
 
 
DELIBERA
 
1. Per quanto in narrativa esposto, prendere atto del favorevole esito del verbale di conferenza dei
servizi in allegato per la costruzione di struttura per allevamento di cani in località "Calomise" proposta
dalla ditta "Bolognese Cristina Anna" da Cannole.
 
2. Approvare in via definitiva, come con il presente atto approva, al sensi e per gli effetti dell'art. 5 del
DPR 447/1998, la correlata proposta di variante allo strumento urbanistico comunale vigente, secondo
le condizioni e prescrizioni riportate nel verbale medesimo.
 
3. Notificare copia del presente atto alla ditta proponente - "Bolognese Cristina Anna", e trasmettere
l'intera pratica al Responsabile Unico del Procedimento per lo Sportello Unico Attività Produttive per i
successivi adempimento di competenza inerenti la pratica.
 
_________________________
 
 

1


